
 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale 
A. Crosara 

Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado - indirizzo musicale 

Cornedo Vicentino (VI)     

       

 

 

 

Via G. G. Trissino, 1 – 36073 Cornedo Vicentino (VI)-Tel . 0445/951007 – C.M. VIIC82400G- e-mail: 
viic82400g@istruzione.it  viic82400g@pec.istruzione.it;  

sito http://www.iccrosaracornedo.edu.it 

 

Decreto individuazione ASSOCIAZIONE 
per la fornitura di SERVIZI DI SUPPORTO PSICOLOGICO A.S 2022-23 

determina dirigenziale n.9380    del 23/10/2022 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il Decreto legislativo n. 165 del 30/03/2001; 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n.275, recante “Norme 

in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche”; 
VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche; 
VISTO Il D.Lgs 50/2016;  
VISTO il DL n.41/2021 art. 31 comma1  
VISTA la propria Determinazione Dirigenziale prot. 9380 del 23/10/2022; 
VISTI gli esiti della propria indagine di mercato, prot. 9379 del 23/10/2022, rivolta alle 
associazioni per l’affidamento diretto di servizi di supporto psicologico per la prevenzione e il 
trattamento dei disagi e delle conseguenze derivanti dall'emergenza epidemiologica da covid-
19,   
CONSIDERATO che l’associazione “Fondazione Capta onlus” è stata l’unica a rispondere 
all’indagine di cui sopra con manifestazione d’interesse secondo quanto previsto dalla stessa; 
CONSIDERATO che l’aggiudicazione è prevista anche in presenza di una sola offerta valida 
ritenuta congrua e che la proposta dell’associazione “Fondazione Capta Onlus” soddisfa i 
requisiti richiesti; 
VISTA la necessità e l’urgenza di reperire idonee professionalità per svolgere attività di 
consulenza e sostegno per gli alunni e i docenti della scuola secondaria di primo grado per la 
prevenzione e il trattamento dei disagi e delle conseguenze derivanti dall’emergenza 
epidemiologica da COVID-19; 

 
DECRETA 

 
l’affidamento diretto dei SERVIZI DI SUPPORTO PSICOLOGICO, determina prot. 9380 del 
23/10/2023, all’associazione “Fondazione Capta Onlus” CF 90002450279. 
 
Il presente atto viene reso pubblico mediante affissione all’Albo on line e in apposita sezione 
del Sito web dell’Istituto - Amministrazione trasparente – Sezione bandi e gare, ai sensi dell’art. 
29 del D. Lgs. n. 50/2016. 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Patrizia Lombardi  
 

VIIC82400G - A5R3YAP - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010116 - 14/11/2022 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da PATRIZIA LOMBARDI

mailto:viic82400g@istruzione.it
mailto:viic82400g@pec.istruzione.it
http://www.iccrosaracornedo.gov.it/

		2022-11-14T17:23:00+0100
	PATRIZIA LOMBARDI




